UBND HUYỆN GIA LỘC
PHÒNG TƯ PHÁP

Số:      /TP-PBGDPL
V/v đánh giá chuẩn tiếp cận

pháp luật năm 2021

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc,  ngày 15 tháng 12 năm 2021

                                 Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

Để bảo đảm quy định về thời gian đánh giá xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm
2020 theo đúng qui định của Quyết định số 619/QĐ-TTg ngày 08 tháng 5 năm 2017 của
Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn
tiếp cận pháp luật và Thông tư số 07/2017/TT-BTP ngày 28 tháng 7 năm 2017 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp quy định về điểm số, hướng dẫn cách tính điểm các chỉ tiêu tiếp
cận pháp luật. Trưởng phòng Tư pháp đề nghị chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực
hiện nghiêm túc nội dung sau:

Gửi hồ sơ đề nghị công nhận xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2021 về
UBND huyện (Qua phòng Tư pháp huyện) trước ngày 25/12/2021, để tổng hợp báo
cáo, trình Chủ tịch UBND huyện phê duyệt các xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp
luật năm 2021 đúng thời gian quy định.

Hồ sơ kèm theo gồm có:

1. Báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn của Ủy ban nhân dân cấp xã.

2. Bảng tổng hợp điểm số của các chỉ tiêu, tiêu chí tự chấm điểm.

3. Bảng tổng hợp kết quả đánh giá sự hài lòng của tổ chức, cá nhân;

4. Tài liệu chứng minh kết quả tự đánh giá, chấm điểm của Ủy ban nhân dân
cấp xã.

5. Tài liệu khác (nếu có).

UBND các xã, thị trấn có thể tải mẫu biểu tại hòm thư điện tử:
phongtuphapgialoc2015@gmail.com .pass: 201520142013

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

                      KT.TRƯỞNG PHÒNG
                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                     Ngô Trọng Tưởng

mailto:phongtuphapgialoc2015@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T15:24:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tư pháp<phongtuphap.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-15T15:24:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tư pháp<phongtuphap.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!